
RENEW - V1 - 11/2023 1 / 3

RENEW 

Lépe dýchat, lépe spát
Airthings představuje čističku do ložnic. Užijte si klidný spánek se 4-stupňovým čisticím systémem HEPA-13, který odstraňuje částice, 
plyny a pachy z vašeho vzduchu. 
V tichém režimu je tak tichý, že sotva budete vědět, že tam je. Nastavte automatický režim a berte čistý vzduch jako samozřejmost – 
laserový senzor částic inteligentně upravuje rychlost ventilátoru podle skutečné kvality vzduchu, čímž udržuje váš vzduch čistý a zdravý. 
Ideální pro ložnice, ale bude efektivní v každé místnosti do 49m2. Pro snadné přemístění použijte integrovanou rukojeť s popruhem.

Chytrá čistička vzduchu ideální do ložnic

RENEW

Klíčové vlastnosti a výhody

Možnosti umístění

SKVĚLÉ DO LOŽNICE
Renew zajistí, že budete dýchat čistý 
vzduch celou noc. Tichý režim, tichý chod 
a dětská pojistka se hodí do ložnic, a 
dalších místností do velikosti 49 m2.

PŘIROZENĚ a SNADNO
Decentní, matná barva inspirovaná 
přírodou. Všestranný design, takže jej 
můžete postavit na výšku, položit naplocho 
nebo připevnit na zeď. Vestavěný úložný 
prostor pro kabel a poutko. 

LIBRARY-TICHÝ REŽIM
Spěte klidně, zatímco Renew tiše udržuje váš 
vzduch čistý a bez částic. S hlučností 
pouhých 23 dB v tichém režimu je ultra 
tichý, takže je nejlepší volbou pro ložnice. 

NASTAVTE AUTOMATICKÝ REŽIM 
Vysoce přesný laserový senzor PM2.5 
detekuje změny v kvalitě vzduchu a podle 
toho upravuje rychlost ventilátoru, čímž 
udržuje vzduch čistý a zároveň šetří 
energii.

EXTRÉMNÍ 4-STUPŇOVÉ ČIŠTĚNÍ
Dva omyvatelné předfiltry zachycují větší 
částice. Poté filtr HEPA-13 zachytí 99,97 % 
zbývajících drobných částic, virů
a bakterií. Nakonec filtr s aktivním uhlím 
odstraňuje chemikálie a pachy. 

SMART ČISTIČKA
Sledujte trendy kvality vzduchu, objednejte 
filtry a ovládejte čističku odkudkoli pomocí 
intuitivní a bezplatné aplikace Airthings 

Ortho views

Cleaning

Filters

Placement options

Power cable

Wall mounting

Perspective view

Filters



RENEW - V1 - 11/2023 2 / 3

RENEW 

Specifikace a vlastnosti
Výkonové specifikace jsou při použití ve standardní vzpřímené poloze. Výkon se může mírně lišit, když se Renew používá v jiných 
pozicích umístění.

ACH (výměna vzduchu za hodinu) * 5x pro místnost 19,5 m2
4,8x pro místnost 20 m2
4x pro místnost 24 m2
3x pro místnost 33 m2
2x pro místnost 49 m2

CADR (rychlost dodávky čistého vzduchu)     140 CFM

HLADINA HLUKU 23 dB (Tichý režim) - 51 dB (režim Boost)

VÝKON 1 W (Pohotovostní) - 2,6 W (Tichý) - 31,5 W (Boost)

SENZOR(Y) KVALITY VZDUCHU Vysoce přesné na bázi laseru - částice 2.5 (PM2.5)

PŘEDFILTR Dva předfiltry pro zachycení větších částic: 
Textilní vnější předfiltr 
Vyjímatelný a omyvatelný vnitřní předfiltr

FILTR ČÁSTIC Ano HEPA 13 – lékařská kvalita, odstraňuje 99,97 % všech částic ve vzduchu o průměru 
0,2 mikronu, včetně virů a bakterií. Vyměnitelný. 

FILTR S AKTIVNÍM UHLÍM Ano - Odstraňuje pachy a VOC. Vyměnitelný. 

DÉLKA NAPÁJECÍHO KABELU 1,7 m

OVLÁDACÍ PANEL Ano - podsvícený, ztlumený v tichém režimu

DĚTSKÁ POJISTKA Ano

KONTROLKA KVALITY VZDUCHU Ano - Používá zelenou, žlutou a červenou k označení kvality vzduchu.

PROVOZNÍ RYCHLOSTI 5

SILENT - TICHÝ REŽIM Ano - Tichý režim nastaví čističku vzduchu tak, aby běžela na nejnižší úroveň ventilátoru a 
ztlumila všechna světla. Aktivujte jej na ovládacím panelu pro spuštění tichého režimu na 
dalších 8 hodin.

BOOST REŽIM Ano - Ventilátor běží na plné otáčky, aby se vzduch rychle vyčistil. Aktivujte režim Boost 
na ovládacím panelu, abyste jej spustili bez přerušení po dobu až 60 minut.

AUTOMATICKY REŽIM Ano - Používá údaje ze snímače částic k automatickému spuštění funkce Renew, aby byl 
vzduch čistý a zdravý a zároveň se minimalizovalo plýtvání energií.

PŘIPOJENÍ WiFi 802.11b/g/n

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ Pomocí aplikace Airthings můžete ovládat rychlost ventilátoru, měnit provozní režimy, 
kontrolovat aktuální kvalitu a historii vzduchu a další.

* Velikost místnosti na základě výšky stropu 2,4 m



RENEW - V1 - 11/2023 3 / 3

RENEW 

Podrobnosti o produktu a požadavky

AIRTHINGS APP Chytrý telefon připojený k internetu s jednou ze 3 nejnovějších hlavních verzí iOS 
nebo Android s podporou Bluetooth 4.2 nebo novější

BEZDRÁTOVÁ PŘIPOJENÍ Router pracující na frekvenci 2,4 GHz a 802.11b/g/n

PROVOZNÍ PODMÍNKY Teplota: 0 °C - 45 °C
Vlhkost: 5% - 95% (bez kondenzace)

SPECIFIKACE PRODUKTU Hmotnost: 5,4 kg s napájecím kabelem
Rozměry: 41 x 41,3 x 17 cm
Napájecí kabel: 1,7 m

SPECIFIKACE BALENÍ Hmotnost: 6,8 kg
Rozměry: 46 x 48,8 x 22,4 cm

KÓDY PRODUKTŮ PRO EVROPU
EAN: 709003110 411 5
SKU: 411
Model: AP-1
Sériové číslo zařízení: 410xxxxxxx

NÁHRADNÍ FILTRY NÁHRADNÍ SADA FILTRŮ
Obsahuje 1 filtr HEPA-13 a 1 filtr s aktivním uhlím 
EAN: 709003110 452 8
UPC: 854232008 71 2
SKU: 452
Model: RP-1 




